ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе

по продаже транспортных средств марки BMW модели 750

от 9 августа 2022 года                                 № 1031/1

Председательствовал:

Заместитель председателя аукционной комиссии по продаже транспортных средств

марки BMW модели 750, начальник отдела административно-хозяйственной

деятельности Хизриев Н.Д.

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Тамбовцева А.В. - консультант отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь аукционной комиссии)

Савро Е.Э. - заместитель директора

Департамента финансов

Дунаевская О.В. - заместитель начальника отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Мирзаев А.С. - заместитель начальника отдела

правового обеспечения деятельности Комиссии

Правового департамента

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе по продаже

транспортных средств марки BMW модели 750 (далее – Аукцион) по лотам № 1, № 2,

№ 3, № 4, № 5, № 6 аукционная комиссия проводит 9 августа 2022 г. по адресу:

г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2.

2. В срок указанный в извещении о проведении Аукциона заявок на участие в

Аукционе по лотам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 не поступило.

3. В связи с тем, что на участие в Аукционе не поступило заявок, Аукцион по

лотам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 признан несостоявшимся.

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.

Заместитель председателя аукционной комиссии:

 __________________ Хизриев Н.Д.

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ Савро Е.Э.

 ___________________ Дунаевская О.В.

 ___________________ Мирзаев А.С.

Секретарь аукционной комиссии: ___________________ Тамбовцева А.В.